80. etagin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 222.

Brașov, Luni-Marti 9 (22) Octombrie

1907.

O mare problemă a zilei.

Joia viitoare, în 24 i. c., se va întruni la Budapesta conferința episcopatului catolic pentru a se sfătui asupra proiectului de lege relativ la regularea congruei, ce a fost lucrat în ministerul de culte.